
Internazionali Supermoto Busca S3 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 STUCCHI A. - Honda 15:06.762
Tempo Gara

1 1:24.419 14:43:00.048

2 1:21.459 14:44:21.507

3 1:21.766 14:45:43.273

4 1:21.807 14:47:05.080

5 1:21.944 14:48:27.024

6 1:22.017 14:49:49.041

7 1:21.756 14:51:10.797

8 1:21.363 14:52:32.160

9 1:21.628 14:53:53.788

10 1:22.922 14:55:16.710

11 1:24.909 14:56:41.619

 Po. 2 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 03.313
Dif. Primo

1 1:22.770 14:42:58.238

2 1:21.285 14:44:19.523

3 1:21.538 14:45:41.061

4 1:21.631 14:47:02.692

5 1:21.969 14:48:24.661

6 1:22.630 14:49:47.291

7 1:22.667 14:51:09.958

8 1:23.895 14:52:33.853

9 1:23.257 14:53:57.110

10 1:24.105 14:55:21.215

11 1:23.717 14:56:44.932

 Po. 3 - # 858 FRASSINO M. - Honda + 05.125
Dif. Primo

1 1:26.461 14:43:02.414

2 1:21.887 14:44:24.301

3 1:21.630 14:45:45.931

4 1:22.204 14:47:08.135

5 1:21.941 14:48:30.076

6 1:22.057 14:49:52.133

7 1:22.599 14:51:14.732

8 1:22.657 14:52:37.389

9 1:22.875 14:54:00.264

10 1:23.570 14:55:23.834

11 1:22.910 14:56:46.744

 Po. 4 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 05.363
Dif. Primo

1 1:26.732 14:43:02.823

2 1:22.576 14:44:25.399

3 1:22.543 14:45:47.942

4 1:22.450 14:47:10.392

5 1:22.459 14:48:32.851

6 1:22.897 14:49:55.748

7 1:22.415 14:51:18.163

8 1:22.737 14:52:40.900

9 1:22.346 14:54:03.246

10 1:22.109 14:55:25.355

11 1:21.627 14:56:46.982

 Po. 5 - # 171 PONTEVICHI N. - KTM + 11.433
Dif. Primo

1 1:26.038 14:43:01.986

2 1:23.151 14:44:25.137

3 1:22.471 14:45:47.608

4 1:22.494 14:47:10.102

5 1:22.572 14:48:32.674

6 1:22.711 14:49:55.385

7 1:22.599 14:51:17.984

8 1:22.604 14:52:40.588

9 1:23.696 14:54:04.284

10 1:23.499 14:55:27.783

11 1:25.269 14:56:53.052

 Po. 6 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda + 26.220
Dif. Primo

1 1:27.510 14:43:03.753

2 1:23.248 14:44:27.001

3 1:23.997 14:45:50.998

4 1:24.112 14:47:15.110

5 1:24.453 14:48:39.563

6 1:24.423 14:50:03.986

7 1:24.384 14:51:28.370

8 1:24.459 14:52:52.829

9 1:24.664 14:54:17.493

10 1:24.597 14:55:42.090

11 1:25.749 14:57:07.839

 Po. 7 - # 59 CHIELLO M. - Honda + 4 Laps
Dif. Primo

1 1:23.939 14:42:59.576

2 1:21.394 14:44:20.970

3 1:21.924 14:45:42.894

4 1:21.644 14:47:04.538

5 1:21.900 14:48:26.438

6 1:21.624 14:49:48.062

7 1:22.391 14:51:10.453

Fastest lap: 1:21.285 
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